

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме:

Королева 27/1

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
-----------	-------------------------	---------	------	--------	-------

в апреле 2023 года

Окрашивание газонного ограждения	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	225,15	3,80	855,57
					0,00

Итого: 855,57**в мае 2023 года**

Окраска рамки управления (1шт)	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	234,46	3,80	890,95
Окрашивание граффити на фасаде МКД	Грунт ГФ021 помет корич	кг	169,50	1,00	169,50
					0,00

Итого: 1060,45**в июне 2023 года**

Частичная замена стояка хвс в кв 5 через перекрытие с кв 1	Эл соединение Gedo нар 1 1/4	шт	1096,31	1,00	1096,31
	Муфта с метал вн/рез Ду40*1 1/4	шт	380,84	1,00	380,84
	Муфта д 40	шт	26,33	2,00	52,66
	Угол Ду40(90)	шт	40,58	2,00	81,16
	Тройник редукц Ду40*20*40	шт	42,27	1,00	42,27
	Угол с мет нар/рез д 20*1/2	шт	70,78	1,00	70,78
	Труба РН 20 д 40	шт	206,83	4,00	827,32
	Кран шаров вн/вн 1/2	шт	279,17	1,00	279,17
	Муфта с метал нар/рез Ду20*1/2	шт	71,50	1,00	71,50
	Лен-волок	кг	795,78	0,10	79,58
Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЩ(550*550)	шт	650,00	0,57	370,50
Замена участка тр-да крыловых на с.о с заменой задвижек (с применением газосварки и электросварки)- 9 стыков	Кран шар фланц DN 50	шт	3736,00	2,00	7472,00
	Фланец ст 1-50-10	шт	561,92	4,00	2247,68
	Труба ВГП 40*3,0	м	278,67	4,00	1114,68
	Болт М16*70	кг	157,44	2,30	362,11
	Гайка М 16	кг	250,88	0,60	150,53
	Электроды АНО-21 ф3	кг	377,78	0,65	245,56
	Карбид	кг	220,00	3,00	660,00
	Круг отрезной 125*1,2-22,2КРАТОН	шт	90,00	10,00	900,00
Частичная замена участка с.о в т/п под Кв 39	Труба РН 20 д 25 стекл	м	87,64	4,00	350,56
	Кран шаров EUROS вн/вн 1	шт	512,18	2,00	1024,36
	Муфта с метал вн/рез Ду 25*3/4	шт	75,21	2,00	150,42
	Муфта с метал нар/рез Ду 32*1	шт	143,86	2,00	287,72
Замена кранов в т/п на сброс с.о (подготовка к отопительному сезону)	Кран шар вн/вн 3/4	шт	312,27	6,00	1873,62
	Кран шар EUROS вн/вн 1/2	шт	215,96	4,00	863,84
Частичная замена участка хвс в т/п под (применением газосварки)	Труба ЭВС 89*3	м	500,00	3,00	1500,00
					0,00
					0,00

Итого: 22555,17**в августе 2023 года**

Окрашивание дверей в м/к под № 1,2	Грунт ГФ021 помет сер	кг	175,51	1,90	333,47
					0,00

Итого: 333,47**в октябре 2023 года**

Частичная замена участка с.о в т/п под кв1	Эл соединение Gedo вн 3/4	шт	795,18	1,00	795,18
	Муфта с метал нар/рез Ду 25*3/4	шт	114,21	1,00	114,21
	Угол Ду25(90)	шт	9,19	3,00	27,57
	Труба РН20 д 25 стекл	шт	92,65	2,00	185,30
	Муфта с метал вн/рез Ду 25*3/4	шт	93,52	1,00	93,52
	Круг отрезной мет 125*1,2	шт	27,06	1,00	27,06
					0,00

Итого: 1242,84**в декабре 2023 года**

Частичная замена стояка гвс в кв 40	Эл соединение Gedo вн 1/2	шт	672,82	1,00	672,82
	Муфта с мет нар/рез Ду 20*1/2	шт	79,58	1,00	79,58
	Муфта с мет вн/рез Ду 20*1/2	шт	58,05	1,00	58,05
	Угол Ду20(90)	шт	5,43	2,00	10,86
					0,00

Итого: 821,31**Всего: 26868,80**